Piiblica Municipal, conforme as especifica9oes, quantidades e cond^oes estabelecidas neste Contrato, Termo
de Referenda, Proposta de Pre90s da Contratada e Ata de Registro de Pre90s, independentemente de sua
transcri9ao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 655.494,32 (seiscentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos
e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos), conforme demonstrative a seguir:

Valor
Unitario

Valor
Total

Item Descri^ao dos Produtos Unidade Quantidade
ARQUIBANCADA: Estrutura composta por 04 (tres)
degraus com 30 cm de altura, com 20 (vinte) metros de
comprimento e 09 (nove) metros de profundidade.